附件2

成都大学第三十九届篮球比赛报名表

学院（盖章）：                         日期：
	领队
	
	联系电话
	

	教练
	
	联系电话
	

	序号
	姓名
	性别
	专业班级
	队服号码
	联系电话
	保险证明（提交）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


填表人：                      联系电话：

注：
各学院须将本学院参赛人员名单电子表格于3月15日前发送到：QQ:2968067161，并将纸质版报名表单位盖章后交 向仕霞 联系电话： 18881836375。

